ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v xếp hạng Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Bắc Giang

––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của Chính phủ quy

định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty TNHH  một

thành viên do nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Thông tư số 23/2005/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/8/2005 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội - Bộ Tài chính hướng dẫn xếp hạng và

xếp lương đối với thành viên chuyên trách Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc,
Giám đốc, Phó tổng giám đốc, Phó giám đốc, Kế toán trưởng công ty nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 27/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/9/2016 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ tiền lương, thù lao,

tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách TNHH một thành viên do Nhà
nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

111/TTr-LĐTB&XH ngày 13/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng II đối với Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến

thiết Bắc Giang.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính, Sở Nội vụ; Ban Chỉ đạo đổi mới và phát

triển doanh nghiệp tỉnh; Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Bắc

Giang và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT, KTTH, TH;

+ Lưu: VT, KGVXTrang.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-12-01T11:41:35+0700

		2023-12-01T14:03:09+0700

		2023-12-01T14:03:23+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-01T14:03:44+0700